



Poznań, dnia 19.12.2023 r.

SR/XV-270-31(2)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę płynów i sprzętu do terapii nerkozastępczej oraz dializy w systemie Prometheus 4008 H i w systemie 5008 S do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-31-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Pytanie 1 Zamawiający w pakiecie nr 1 umieścił produkty różnej tożsamości i przeznaczeniu (np. Filtr płynu dializacyjnego, Środek do mycia i dezynfekcji powierzchni, Granulat 650 g wodorowęglanu sodu, Cewnik dializacyjny silikonowy) Przedmioty zamówienia w pakiecie 1 mają odmienne przeznaczenie użytkowe i są możliwe do nabycia u innych wykonawców. W tym przypadku w pakiecie 1 nie została zachowana tożsamość przedmiotowa zamówienia (dotyczy produktów przeznaczonych do identycznego lub podobnego sposobu użytku), a ponadto istnieje możliwość wykonania zamówienia u innych wykonawców. Zatem skoro pakiet nr1 w tym samym czasie nie ma tożsamości przedmiotowej zamówienia i może być wykonany przez różnych wykonawców, mamy do czynienia z odrębnymi zamówieniami, w związku z tym pakiet 1 nie może stanowić jednego zamówienia (pakietu).

W związku z powyższym czy Zamawiający udzieli zamówienia odrębnego i dopuści możliwość składania ofert częściowych, albo udzieli zamówienia w częściach w których każda pozycja z pakietu 1 stanowić będzie przedmiot odrębnego postępowania? Umożliwi to Zamawiającemu stosowanie przepisów ustawy, dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z art. 99 ust. 1 i 4 PZP w zw. Z art. 16 pkt. 1-3 PZP. Zostaną rozwiane wątpliwości w zakresie naruszenie art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP tj. zasady równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób utrudniający uczciwą konkurencję w zakresie ewentualnego naruszenia przepisów i ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z art. art 305 KK &1 (po nowelizacji z dn 1 X 2023) i art. 99 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 PZP.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Pytanie 2 do pakietu 1 poz. 13-18 Czy Zamawiający dopuści cewnik o tej samej funkcjonalności leczniczej, lecz o niewielkich różnicach technicznych?

Cewnik czasowy do hemodializy dwuświatłowy, wykonany z termoaktywnego poliuretanu, zapakowany sterylnie jako zestaw



Dla poz. 13 cewnik 12F 15cm

Dla poz. 14 cewnik 12F 20cm

Dla poz. 15 cewnik 12F 24cm

Dla poz. 16 cewnik 14F 15cm

Dla poz. 17 cewnik 14F 20cm

Dla poz. 18 cewnik 14F 24cm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem


DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Dżiżeta Wrasitska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>

2/ <https://raszeja.poznan.pl/>

3/ a/a